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Tuleja cylindra śr. 106,5mm
JOHN DEERE 6068 4039T 4045
6059 6076 BOBCAT CLAAS
HITACHI TYMCO RENAULT DITCH
WITCH EXACT SDMO VERMEER
Cena 157,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu
Tuleja cylindra stosowana w silnikach JOHN DEERE - 1 szt.

PARAMETRY
średnica cylindra: 106,5 mm
średnica zewnętrzna cylindra: 114,83mm
wysokość całkowita: 218,8mm
średnica kołnierza: 126mm
kołnierz (6.05-0.87)x126mm
honowana

SILNIKI
JOHN DEERE 6068H
4039T
4045 HRT
4045D
4045T
6059T
6068D
6068T
6076A

MODELE
JOHN DEERE
BOBCAT
CLAAS
HITACHI
TYMCO
RENAULT
DITCH WITCH
EXACT
SDMO
VERMEER

JOHN DEERE 6400
6400SE
6500
6800
4045T
6068T
6900
7400
7500
7600
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***treści zawarte na stronie internetowej mają charakter informacyjny i nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego***
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